
UCHWAŁA NR XXVII/199/2012
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie ustalenia kosztu 1 godziny usług opiekuńczych w 2013 roku świadczonych przez opiekunki 
domowe Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sędziszowie w sprawie ustalenia kosztu 

1 godziny usług opiekuńczych w 2013 roku świadczonych przez opiekunki domowe Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Sędziszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 
12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2009 roku Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wykonując zapis § 10 uchwały Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie 
zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowe zasady częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania, ustala się na rok 2013 stanowiące Załącznik Nr 1: 

- Koszt jednej godziny usług opiekuńczych świadczonych przez opiekunki na kwotę 21,80 zł (zadanie 
własne). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia z mocą od 1 stycznia 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Adam Mysiara

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 stycznia 2013 r.

Poz. 120



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/199/2012 

Rady Miejskiej w Sędziszowie 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

- godzina usług w 2013 roku kosztuje 21,80 zł, koszt 1 godziny usług opiekuńczych został ustalony na 
podstawie projektu budżetu OPS na rok 2013 w rozdziale "Usługi opiekuńcze,tj, 

6 etatów x 251 dni roboczych x 8 godzin = 12 048 godzin roboczych w 2013 roku 

6 etatów x 26 dni roboczych x 8 godzin = 1248 godzin (urlop wypoczynkowy) 

12 048 - 1248 = 10 800 godzin 

235 148zł : 10 800 = 21,77zł/godz.≈ 21,80zł/godz. 

Odpłatność za usługi opiekuńcze dla osób samotnie gospodarujących 

 
% Dochód % odpłatności Koszt 1 h Orientacyjny miesięczny koszt za 2 h/dz. 

pow. 100 powyżej 542,00 1,5 0,33 14,00 
pow. 150 od 813,00 3,0 0,66 29,00 
pow. 200 od 1 084,00 5,0 1,09 48,00 
pow. 250 od 1 355,00 10,0 2,18 96,00 
pow. 300 od 1 626,00 15,0 3,27 144,00 
pow. 350 od 1 897,00 20,0 4,36 192,00 
pow. 400 od 2 168,00 30,0 6,54 288,00 
pow. 500 od 2 710,00 40,0 8,72 384,00 
pow. 600 od 3 252,00 60,0 13,08 576,00 
pow. 700 od 3 794,00 80,0 17,44 767,00 
pow. 800 od 4 336,00 100,0 21,80 959,00 

Odpłatność za usługi opiekuńcze dla osób w rodzinie 

 

% Dochód na osobę 
w rodzinie % odpłatności Koszt 1 h Orientacyjny miesięczny koszt za 2 h/dz 

pow. 100 powyżej 456,00 2,0 0,44 19,00 
pow. 150 od 684,00 4,0 0,87 38,00 
pow. 200 od 912,00 6,0 1,31 58,00 
pow. 250 od 1 140,50 8,0 1,74 77,00 
pow. 300 od 1 368,00 10,0 2,18 96,00 
pow. 350 od 1 596,00 20,0 4,36 192,00 
pow. 400 od 1 824,00 30,0 6,54 288,00 
pow. 500 od 2 280,00 40,0 8,72 384,00 
pow. 600 od 2 736,00 60,0 13,08 576,00 
pow. 700 od 3 192,00 80,0 17,44 767,00 
pow. 800 od 3 648,00 100,0 22,80 959,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 120


		2013-01-08T14:53:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




